多可町議会

　　議長　清　水　俊　博　様

　会議規則第７６条の規定により報告します。

事件の番号 件　　　　　　　名 審査の結果

議案第３２号
北播磨こども発達支援センター事務組合わかあ
ゆ園からの脱退について

原案可決

平成２９年３月１６日

生活環境常任委員会

　　委員長　笹　倉　政　芳

委員会審査報告書

記

　　本委員会に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、

　多可町議会

　　議長　清　水　俊　博　様

　会議規則第７６条の規定により報告します。

事件の番号 件　　　　　　　名 審査の結果

議案第１８号
多可町福祉医療費助成条例の全部を改正する条
例の制定について

原案可決

議案第２０号
多可町国民健康保険税条例の一部を改正する条
例の制定について

原案可決

議案第２２号
多可町集落営農施設条例を廃止する条例の制定
について

原案可決

議案第２９号
中三原辺地に係る公共的施設の総合整備計画に
ついて

原案可決

議案第３０号
上三原辺地に係る公共的施設の総合整備計画に
ついて

原案可決

議案第３１号
多可町営土地改良事業（西脇市落方小山地区）
計画概要の変更について

原案可決

議案第３４号
多可町手数料条例の一部を改正する条例の制定
について

原案可決

議案第３５号
第２次多可町住宅マスタープランの策定につい
て

原案可決

議案第３６号 多可町交通安全計画の策定について 原案可決

記

平成２９年３月２７日

生活環境常任委員会

　　委員長　笹　倉　政　芳

委員会審査報告書

　　本委員会に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、

	生活環境
	生活環境 (2)